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Toetuse saaja nimi

Taotlusvooru nimetus

Projekti nimetus

Projekti toimumise aeg

Toetuse kasutamise periood

Projekti toimumise riik/riigid

-
pp.kk.aaaa

pp.kk.aaaa
-

pp.kk.aaaa

(millal tegevus reaalselt toimus)

(vastavalt taotluses esitatud perioodile)

PROJEKTITOETUSE KASUTAMISE ARUANNE KULTUURIMINISTEERIUMILE

Lepingu number (lepingu numbri puudumisel kultuuriministri käskkirja number)

kuni 300 tähemärki (tm)



TOIMUNUD PROJEKTI LÜHIKOKKUVÕTE
Kirjeldage lühidalt projekti - toimumise kohta, peamisi tegevusi, millede abil saavutati projekti elluviimine
Andke omapoolne hinnang, kas projekt täitis oma eesmärgi, kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid
Kui on olulisi muudatusi projekti tegevustes ja eesmärkides võrreldes algse taotlusega, siis kirjeldage põhjuseid ning andke neile
omapoolne hinnang

SAAVUTATUD VALDKONDLIK MÕJU JA TULEMUSED
Määratlege projekti tegevuste tagajärjel tekkinud konkreetsed tulemused
Kirjeldage projekti tulemuste mõju taotlusvooru eesmärkidele laiemalt - valdkonnale, sihtrühmale, partnerorganisatsioonidele,
piirkonnale, kogukonnale jne
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kuni 2600 tm

kuni 1000 tm



SAAVUTATUD MÕJU TAOTLEJA EDASISTELE TEGEVUSTELE
Kirjeldage projekti tulemuste mõju teie organisatsiooni tegevusele (nt edasised tegevused, partnerid, liikmete ja vabatahtlike
kaasamine, pädevuse suurenemine, organisatsiooni tulubaasi laienemine, maine paranemine vms)

MEEDIAKAJASTUSED, KOOSTÖÖPARTNERID
Märkige olulisemad meediakajastused ja projektis osalenud koostööpartnerid. Meediakajastused esitada võimalusel 
veebilinkidena (kajastuste ja koostööpartnerite puudumisel ei ole vaja täita).
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MÕÕDETAVAD TULEMUSED
Kirjeldage projekti saavutatud tulemusi koos mõõdetava mahuga (nt sündmustest osasaajate arv, trükiste maht jms). Publiku või
külastajatega sündmuse puhul märkida publiku või külastajate arv. Trükise toetuse puhul trükise tiraaž.

kuni 1200 tm

kuni 1200 tm

kuni 1200 tm



TULUD

KAASFINANTSEERING

OMAFINANTSEERING
Müügitulu
Muu tulu
Mitterahaline panus 

(erinevate KOVide toetused märkida nimeliselt)

Selgitused

(toetajate lõikes - nt Kultuuriministeeriumi muu taotlusvoor, Kultuurkapital, HMN, koostööpartnerid, sponsorid jm)

€

€

€

€

€

€

Toetused Eesti kohalikult omavalitsuselt 

Muud toetused 
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Kultuuriministeeriumi toetuse summa
€

PLANEERITUD TEGELIK
(eraldatud) SUMMA(taotletud) SUMMA

€

€

€

€

€

€ €
€

€

KULTUURIMINISTEERIUMI TOETUS

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

Planeeritud tulude ja kulude summa peab võrdne (ehk eelarve tasakaalus) olema



€KULUD

PERSONALIKULUD (suuremate kulugruppide kaupa)

MAJANDAMISKULUD (suuremate kulugruppide kaupa)

Finantseerimisallikad

€€€
€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €
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Planeeritud tulude ja kulude summa peab võrdne (ehk eelarve tasakaalus) olema

PLANEERITUD KULUD TEGELIKUD KULUD

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ € €

€€€
€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

KOKKU sh Kultuuriminis-
teeriumi toetusest KOKKU sh Kultuuriminis-

teeriumi toetusest

Siin kajastatakse need tellitud tööd ja teenused ning kaupade ostud, mida makstakse FIE või firma arvete
alusel, samuti litsentsitasud ja päevarahad. Sõidupiletite korral märkida kindlasti inimeste arv ning maju-
tuskulude ja päevarahade korral inimeste ja päevade arv.   

€ € €€



Loetleda vaid need kuludokumendid, mille tasumiseks on kasutatud Kultuuriministeeriumi toetust

KULTUURIMINISTEERIUMI TOETUSE KASUTAMINE

6 (7)

Vormi täitmisel tuleb täita kõik veerud!

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Kuludokumendi nimetus  Makse saaja
Kuludokumendi
number

Kuludok.
kuupäev

Tasumise
kuupäev

Kuludok.
summa

Summa 
ilma km-ta Kultuurimin.

toetusest
makstud Kulu sisu kirjeldus

KOKKU

19

20

Kultuuriministeeriumilt saadud toetus
Kultuuriministeeriumilt saadud toetuse kasutamata jääk €

Toetuse saaja kohustub üle 5 € suuruse jäägi tagastama samal ajal aruande esitamisega.
Saaja: Rahandusministeerium; arvelduskonto: SEB EE891010220034796011 või Swedbank EE932200221023778606; viitenumber: 2800047436; selgitus: leping nr ... 

€
€

(täidavad ainult 
km-kohuslased)

Loetleda vaid need kuludokumendid, mille tasumiseks on kasutatud Kultuuriministeeriumi toetust

Kui teil on rohkem kui 20 kuludokumenti, kasutage eraldiseisvat kuluaruande dokumenti detailseks kirjelduseks ning
täitke käesolev kuluaruanne üherealise kokkuvõttena (väljale kuludokumendi nimetus viide eraldiseisvale dokumendile,
väljad “Kuludok. summa”, “Summa ilma km-ta” ja “Kultuurimin. toetusest makstud” koondsummadega).
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ARUANDE ESITAJA KINNITUS
Allkirjaga kinnitan järgnevat

kõik käesolevas aruandes esitatud andmed on õiged ning esitatud dokumendid on kehtivad ja ehtsad 
ning vajadusel võimaldan neid kontrollida;
.

projekti omafinantseeringuna ei ole arvestatud teisi riigi, kohalike omavalitsuste või muude Euroopa
Liidu institutsioonide või fondid poolt antud tagastamatuid toetusi;    

juhul, kui ma olen käibemaksukohustuslane, siis käesolevas aruandes on esitatud kulud ilma 
tagastatava  sisendkäibemaksuta.

.

.

Allkirjaõigusliku isiku ees- ja perenimi

Kuupäev
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Allkiri (paberkandjal)


	Projekti toimumise riikriigid: Eesti, Holland, UK
	Lepingu_number: 7-1/580-1
	Taotlusvooru_nimetus: Riikidevaheline koostöö
	Projekti_nimetus: Hollandi ja UK ajakirjanike toomine Kumu kaasaegse kunsti näitusele "Nad hakkasid kõnelema" raames
	Toetuse_kasutamise_perioodi_algus: 01.11.2024
	Toetuse_kasutamise_perioodi_lopp: 31.03.2025
	Projekti_toimumise_aeg_algus: 05.02.2025
	Projekti_toimumise_aeg_lopp: 28.02.2025
	Toimunud_projekti_lyhikokkuvote: Näituseprojekt „Nad hakkasid kõnelema“ teostus Kumu kunstimuuseumi 5. korrusel, kaasaegse kunsti galeriis 07.02-03.08.2025. Rahvusvahelise grupinäituse fookuses oli keha ja keskkonna põimumine ning inimese suhestumine järskude keskkonnamuutustega, mis tihti toimuvad inimtegevuse tagajärjel. Näitus tõi esile, kuidas keskkonnamuutused mõjutavad kohalikke elanikke ja kogukondi, kelle identiteet ning elatusallikad on tihedalt seotud maaga. Need muutused avalduvad tihti vaimse kannatusena, mis talletub kehasse ning kandub edasi järeltulevatele põlvedele, tekitades tunde, et side ümbritseva maailmaga on katkenud. Näitusel kohtusid Eestis ja Baltikumis tegutsevate kunstnike tööd Põhjamaade põlisrahvaste – sealhulgas saamide – kunstnike loominguga. Ühise väljapaneku kaudu avanes vaade sellele, kuidas kunsti kaudu on võimalik taastada keha ja maa ühendustunnet, luues seeläbi uusi võimalusi tunnetuslikuks sidemeks keskkonnaga."Nad hakkasid kõnelema“ jätkab Kumu kaasaegse kunsti galerii keskkonnateemaliste näituste suunda, millele pani aluse 2023. aastal toimunud näitus „Kunst antropotseeni ajastul“. Näitusel käsitletud teemad loovad eelduse edasisteks uurimusteks ja näituseprojektideks, sealhulgas Eesti Kunstimuuseumi ja Eesti Kunstiakadeemia valdkondadevahelisele koostööprojektile „Ekspeditsioon“, mis võtab fookusesse Eesti suhted põlisrahvastega ning nende suhete mõju eestlaste minapildile läbi visuaalkultuuri, kunsti ja muuseumikogude. Projekti raames kureerib kuraator Ann Mirjam Vaikla 2026. aasta sügisel avaneva näituse saamidest, tuues teemasse veelgi sügavama ja mitmekesise kultuurilise vaate.Projekti täitis oma eesmärgi ning toetuse raames käisid Eestis näitusega tutvumas kaks välisajakirjanikku: Angeliki Tzortzakaki ja Elizabeth Fullerton. Selle tulemusena ilmus Angeliki Tzortzakaki artikkel Kumu kunstimuuseumi näitusest „Nad hakkasid kõnelema“ kaasaegse kunsti veebiväljaandes Daily Lazy. Amsterdamis baseeruv ajakirjanik Angeliki Tzortzakaki on tuntud oma kirjutiste poolest, mis käsitlevad kaasaegse kunsti tähtsamaid ja aktuaalsemaid näituseid. Tema artikkel tutvustab süvitsiminevalt ja läbi põhjaliku analüüsi näituse põhiteemasid ja kunstnikke. https://www.tinyurl.com/dailylazyÜhendkuningriikide ajakirjanik Elizabeth Fullerton on samuti kirjutamas näituseteemalist artiklit, mis ilmub näituse lahtiolekuperioodil UK juhtivas visuaalkunstiajakirjas Art Monthly. Elizabethi kirjutised keskenduvad sageli kaasaegse kunsti olulistele teemapüstitustele ja kunstivälja arengutele, mistõttu tema artikkel suurendab veelgi näituse rahvusvahelist nähtavust.
	Saavutatud_valdkondlik_moju_ja_tulemused: Projekt „Nad hakkasid kõnelema“ on toonud kaasa mitmeid tulemusi, mis on mõjutanud Kumu kunstimuuseumi, Eesti kunstivälja ning meie rolli arengut rahvusvahelises kunsti- ja meediavaldkonnas. Näitus on suurendanud Kumu nähtavust rahvusvahelises kunstiväljas – kajastused on ilmunud Angeliki Tzortzakaki artikli näol portaalis Daily Lazy’s ning samuti on peagi ilmumas Elizabeth Fullertoni näituseartikkel Art Monthly’s. Koostöö Eesti Kunstiakadeemiaga on tihenenud, laiendades rahvusvahelist koostöövõrgustikku, eriti Eesti ja Hollandi vahel. Projekti kaudu on tõstetud esile keskkonnateadlikkuse, kultuurilise identiteedi ja kolonialismi pärandi küsimusi ning arendatud edasi muuseumi varasemaid teemapüstitusi neil teemadel. Näitus andis kunstnikele ja teadlastele platvormi, et arutleda näituse fookuseks olnud aktuaalsete teemade üle. Näituse raames toimunud koostöö ja haridustegevused on pakkunud nii muuseumile kui publikule väärtuslikke teadmisi ja aruteluplatvormi, edendades kogukonna teadlikkust nendel olulistel teemadel.
	Saavutatud_moju_taotleja_edasistele_tegevustele: Projekti „Nad hakkasid kõnelema“ tulemused on avaldanud olulist mõju Kumu kunstimuuseumi tegevusele ja arengule. Näitus tugevdas Kumu mainet rahvusvahelises kunstiväljas ning rolli globaalsete kunstivõrgustike osana. Projekt edendas Eesti ja Hollandi kultuurikoostööd, pakkudes edaspidi uusi koostöövõimalusi, mis hõlmavad mitmeid silmapaistvaid rahvusvahelisi kunstnikke ja institutsioone. Projekti käigus on veelgi suurenenud Kumu pädevus rahvusvaheliste ja interdistsiplinaarsete kaasaegse kunsti koostööprojektide elluviimisel, mis on väärtuslikuks eeliseks tulevikus sarnaste projektide korraldamisel. Rahvusvaheline kajastus, esijoones artikkel Daily Lazy’s ja peagi ilmuv käsitlus Art Monthly’s, aitas suureneda Kumu nähtavust rahvusvahelises meedias, suurendades külastatavust ja meelitades ligi uusi rahastamisvõimalusi ja sponsoreid. Projekt tugevdas muuseumi positsiooni ja arendas edasi Kumu rahvusvaheliste koostöösuhete võrgustikku, andes aluse tulevaste rahvusvaheliste kunstiprojektide elluviimiseks. Samuti lõi näitus hea aluse edasisteks uurimusteks ja näituseprojektideks, sealhulgas Eesti Kunstimuuseumi ja Eesti Kunstiakadeemia valdkondadevahelisele koostööprojektile „Ekspeditsioon“, sh kuraator Ann Mirjam Vaikla poolt 2026. aastal kureeritav suuremastaabiline näituseprojekt saamidest.
	Moodetavad_tulemused: Projekti „Nad hakkasid kõnelema“ käigus saavutati mitmeid mõõdetavaid tulemusi, mis kajastavad projekti ulatust ja mõju. Näitust on juba esimese kolme kuu jooksul jõudnud külastada 19 000 inimest ning näitus on avatud kuni augusti alguseni. Külastajaid on olnud nii Eestist kui välismaalt, kusjuures välismaalaseid külastajate seas umbes 40%. Seega edendab näitus Kumu kunstimuuseumi rolli rahvusvahelise kunstiplatvormina. Näituse kohta ilmus mitmeid rahvusvahelisi artikleid, sealhulgas Angeliki Tzortzakaki põhjalik, ligi 14 000 tähemärgiline artikkel, mis ilmus Daily Lazy’s, pakkudes põhjalikku ülevaadet näitusest ja käsitletavatest teemadest. Lisaks on oodata Elizabeth Fullertoni artiklit Art Monthly’s, mis tõstab esile projekti rahvusvahelist tähtsust. Näitusel on toimunud 33 publiku- ja haridusüritust, sh arutelud ja töötoad, mis on kokku toonud kunstnikud, spetsialistid ja külastajad ning pakkunud väärtuslikku platvormi teadlikkuse tõstmiseks ja dialoogi arendamiseks. Samuti ilmus näituse teemal mahukas näitusekataloog, mis sisaldab nii eraldiseisvaid sisuesseid eestikeelses trükisõnas seni vähe käsitlemist leidnud teemadel kui põhjalikku teavet teoste ja kunstnike kohta.
	Meediakajastused_koostoopartnerid: Peeter Laurits: kuidas kõnelema hakata? Sirp. 21.03.2025https://tinyurl.com/artikkelSirbisNäitus inimkeha ja keskkonna ühtesulamisest. Sirp. 07.02.25https://tinyurl.com/artikkelSirbis2Outi Pieski & Biret Haarla Pieski & Gáddjá Haarla Pieski Kumu näitusel. Soome Instituudi uudised. 18.12.24https://tinyurl.com/SoomeInstituutMerike Estna: lainetamise kujutamine maalidel seostub mul kodutöödega. ERRi kultuuriportaal, lisatud „OPi“ saatelõik. 02.02.24https://tinyurl.com/EstnaOPKumus avatakse näitus, mis paneb mõtlema inimeseks olemise tähenduse üle. TV3 uudised. 06.02.25https://tinyurl.com/TV3uudisedFotod | „Nad hakkasid kõnelema“. Kumu uus näitus põimib keha ja keskkonna järskude keskkonnamuutuste ajastul. Eesti Päevaleht. 07.02.25https://tinyurl.com/PaevalehtOrit Gat: „Nad hakkasid kõnelema“ kujundab ümber meie suhtumist keskkonda (inglise keeles). Frieze. 27.03.2025https://tinyurl.com/FriezeartikkelNäitus inimkeha ja keskkonna ühtesulamisest. Sirp. 07.02.25https://tinyurl.com/artikkelSirbis3Kalaaleq-Danish artist Pia Arke: the speech of body and land. A Shade Colder. Detsember 2024https://tinyurl.com/shadecolder
	KOKKU_TULUD_planeeritud: 90200
	KOKKU_TULUD_tegelik: 90200
	Tulud_KulMin_plan_kokku: 750
	Tulud_KulMin_teg_kokku: 750
	Tulud_Kaasfin_KOV1_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_KOV2_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_KOV3_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_KOV5_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_KOV4_tekst: 
	Tulud_Kaasfin_muud_1_tekst: Eesti Kultuurikapital
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	Tulud_Kaasfin_muud_3_selgitus: Pia Arke kunstiteoste transport
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	Tulud_Kaasfin_muud_10_selgitus: 
	Tulud_KulMin_toetus_selgitus: Ajakirjanike Eestisse toomine
	Tulud_Omafin_myygitulu_selgitus: 
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	Tulud_Kaasfin_KOV5_plan: 
	Tulud_Kaasfin_KOV1_teg: 
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	Kulud_Maj_8_tekst: Hollandi ajakirjanike reisikulud
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